saaeara@saaeara.com.br | www.saaeara.com.br

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO | PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

AUTARQUIA MUNICIPAL – Lei de Criação: Nº 10 de 20/04/1967
Rua José dos Santos Lopes, Nº 45 - De Carli – CEP: 29.194-017 – Aracruz – ES

CNPJ 27.108.141/0001-89 / Tel: (27) 3256-9400 / Cel: (27) 99793-6890

PORTARIA SAAE-ARA-129/2022

Dispõe sobre férias dos servidores do SAAE de Aracruz-ES.

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Decreto nº 39.047, de 05/01/2021
e de acordo com as Leis nº 3.943/2015 e 4.197/2018; resolve:

Art. 1º Estabelecer a escala de férias dos servidores do SAAE - Serviço Autônomo de Água
e Esgoto de Aracruz para os meses de JUNHO/2022 e JULHO/2022, referente:

- JUNHO/2022

PERÍODO AQUISITIVO 2020-2021

SERVIDOR CARGO

Rodrigo Kaiser Scardini Mandelli Motorista

- JULHO/2022

PERÍODO AQUISITIVO 2019-2020

SERVIDOR CARGO

Wamilda Caldeira Silva Agente Administrativo

PERÍODO AQUISITIVO 2020-2021

SERVIDOR CARGO

Patrícia Moreira dos Santos Freitas Assessor Técnico II

Renato Alves Pereira Artífice

PERÍODO AQUISITIVO 2021-2022

SERVIDOR CARGO

Eudes Comério Agente de Saneamento

Fabiano Simões da Silva Artífice

Gilsério Márcio Curto Artífice

Márcio Machado Silva Operador de ETAE

Onório Silva Auxiliar de Serviços Gerais Operacional

Regis Salles de Oliveira Técnico em Manutenção Elétrica

Romildo de Jesus Caetano Vigilante

PERÍODO AQUISITIVO 2020-2022

SERVIDOR CARGO

Bruna Lombardi da Silva Agente Administrativo

Aracruz-ES, 01 de julho de 2022.

AMADEU ZONZINI WETLER

Diretor Geral do SAAE
Decreto 39.047/2021

mailto:saaeara@saaeara.com.br
http://www.saaeara.com.br/